

# Årsredovisning

för

## Skinnskattebergs Plåtslageri AB

556732-2408

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tony Parkatti, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen för Skinnskattebergs Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar plåtslageri med tillhörande montage- och servicearbeten. Verksamheten omfattar även uthyrning av personal till industrier för transport av bränsle. Verksamheten bedrivs i egen fastighet i vilken lokaler även hyrs ut till externa hyresgäster.

Bolaget har sitt säte i Skinnskatteberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med ca 44% jämfört med föregående år. Bolaget är till stor del beroende av en stor lokal kund till vilken man hyr ut personal. Utfört arbete gentemot den kunden uppgick till 13,6 mnkr rå 23/24 jämfört med 5,5 mnkr rå 24/25, vilket förklarar en stor del av bolagets minskade omsättning mellan räkenskapsåren. Orsaken är lågkonjunktur inom industrin.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 9 739          | 17 532         | 15 824         | 14 520         |
| Resultat efter finansiella poster | 185            | 3 489          | 2 050          | 2 561          |
| Soliditet (%)                     | 68             | 65             | 57             | 63             |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 1 612 158                      | 2 186 562                 | <b>3 898 720</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -800 000                       |                           | <b>-800 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 2 186 562                      | -2 186 562                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 311 873                   | <b>311 873</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>2 998 720</b>               | <b>311 873</b>            | <b>3 410 593</b> |

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 2 998 720        |
| årets vinst            | 311 873          |
|                        | <b>3 310 593</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 3 310 593        |
|                        | <b>3 310 593</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                         |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                   |            | 9 739 363                         | 17 531 571                        |
| Övriga rörelseintäkter                            |            | 143 295                           | 134 883                           |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>                   |            | <b>9 882 658</b>                  | <b>17 666 454</b>                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                         |            | -2 094 732                        | -3 848 240                        |
| Övriga externa kostnader                          |            | -2 206 778                        | -2 334 433                        |
| Personalkostnader                                 | 2          | -5 012 183                        | -7 551 711                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |            | -415 859                          | -487 302                          |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                  |            | <b>-9 729 552</b>                 | <b>-14 221 686</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |            | <b>153 106</b>                    | <b>3 444 768</b>                  |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>           |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 42 613                            | 63 539                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |            | -10 425                           | -18 838                           |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>     |            | <b>32 188</b>                     | <b>44 701</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |            | <b>185 294</b>                    | <b>3 489 469</b>                  |
| Bokslutsdispositioner                             | 3          | 231 000                           | -714 000                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |            | <b>416 294</b>                    | <b>2 775 469</b>                  |
| Skatt på årets resultat                           | 4          | -104 421                          | -588 907                          |
| <b>Årets resultat</b>                             |            | <b>311 873</b>                    | <b>2 186 562</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 5          | 1 302 928         | 1 360 041         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 6          | 914 363           | 1 273 109         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 217 291</b>  | <b>2 633 150</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 7          | 1 700 000         | 1 410 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 700 000</b>  | <b>1 410 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 917 291</b>  | <b>4 043 150</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>                           |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 19 773            | 20 980            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>19 773</b>     | <b>20 980</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 258 391         | 2 084 742         |
| Aktuella skattefordringar                      |            | 61 825            | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 19 012            | 37 445            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 451 788           | 227 289           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 791 016</b>  | <b>2 349 476</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 | 8          | 3 074 701         | 3 721 823         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>3 074 701</b>  | <b>3 721 823</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>4 885 490</b>  | <b>6 092 279</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>8 802 781</b>  | <b>10 135 429</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | 2 998 720         | 1 612 158         |
| Årets resultat                               |            | 311 873           | 2 186 562         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 310 593</b>  | <b>3 798 720</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 410 593</b>  | <b>3 898 720</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         | 9          | 2 973 000         | 3 131 000         |
| Överavskrivningar                            |            | 244 000           | 317 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>3 217 000</b>  | <b>3 448 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | 10, 11     | 0                 | 34 656            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>34 656</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | 10         | 33 251            | 79 795            |
| Leverantörsskulder                           |            | 685 534           | 466 073           |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 0                 | 229 081           |
| Övriga skulder                               |            | 1 118 990         | 1 456 832         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 337 413           | 522 272           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 175 188</b>  | <b>2 754 053</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 802 781</b>  | <b>10 135 429</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Industribyggnader                   |           |
| Stommar, fasader, yttertak, fönster | 4 %       |
| Markanläggning                      | 5 %       |
| Flisanläggning                      | 6,67 %    |
| Inventarier och fordon              | 10 - 20 % |

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9                         | 11                        |

### Not 3 Bokslutsdispositioner

|                                      | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avsättning till periodiseringsfonder | 0                         | -950 000                  |
| Återföring av periodiseringsfonder   | 158 000                   | 215 000                   |
| Förändring av överavskrivningar      | 73 000                    | 21 000                    |
|                                      | <b>231 000</b>            | <b>-714 000</b>           |

### Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

|  | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b>                               |                           |                           |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | -47 586                   | 147 084                   |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>                                | <b>-47 586</b>            | <b>147 084</b>            |

### Avstämning av effektiv skatt

|                                  |               | 2024-09-01<br>-2025-08-31 |               | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|----------------------------------|---------------|---------------------------|---------------|---------------------------|
|                                  | Procent       | Belopp                    | Procent       | Belopp                    |
| Redovisat resultat före skatt    |               | 416 294                   |               | 2 775 469                 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60         | 85 756                    | 20,60         | 571 747                   |
| Ej avdragsgilla kostnader        | -0,99         | 4 105                     | -0,23         | 6 345                     |
| Ej skattepliktiga intäkter       | 20,60         | -33                       | 20,60         | -73                       |
| Övriga skattemässiga justeringar | 20,60         | 14 593                    | 20,60         | 10 888                    |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>  | <b>-25,08</b> | <b>104 421</b>            | <b>-21,22</b> | <b>588 907</b>            |

**Not 5 Byggnader och mark**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 910 496         | 1 910 496         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 910 496</b>  | <b>1 910 496</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -550 455          | -493 342          |
| Årets avskrivningar                             | -57 113           | -57 113           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-607 568</b>   | <b>-550 455</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 302 928</b>  | <b>1 360 041</b>  |
| Taxeringsvärden byggnader                       | 1 028 000         | 713 000           |
| Taxeringsvärden mark                            | 1 359 000         | 906 000           |
|   | <b>2 387 000</b>  | <b>1 619 000</b>  |

**Not 6 Inventarier**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 956 544         | 3 519 184         |
| Inköp   | 0                 | 437 360           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 956 544</b>  | <b>3 956 544</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 683 435        | -2 253 246        |
| Årets avskrivningar                             | -358 746          | -430 189          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-3 042 181</b> | <b>-2 683 435</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>914 363</b>    | <b>1 273 109</b>  |

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 410 000         | 1 170 000         |
| Tillkommande fordringar                         | 290 000           | 240 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 700 000</b>  | <b>1 410 000</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 700 000</b>  | <b>1 410 000</b>  |

**Not 8 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000           | 300 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

**Not 9 Obeskattade reserver**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2019                             | 0                 | 158 000           |
| Periodiseringsfond 2020                             | 500 000           | 500 000           |
| Periodiseringsfond 2021                             | 371 000           | 371 000           |
| Periodiseringsfond 2022                             | 621 000           | 621 000           |
| Periodiseringsfond 2023                             | 531 000           | 531 000           |
| Periodiseringsfond 2024                             | 950 000           | 950 000           |
|   | <b>2 973 000</b>  | <b>3 131 000</b>  |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 12 642            | 8 231             |

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 33 251 (114 451) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0                 | 34 656            |
|                                    | <b>0</b>          | <b>34 656</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 33 251            | 79 795            |
|                                    | <b>33 251</b>     | <b>79 795</b>     |

**Not 11 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 12 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckningar              | 1 500 000         | 1 500 000         |
| Företagsinteckning                  | 900 000           | 900 000           |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 189 000           | 273 000           |
|                                     | <b>2 589 000</b>  | <b>2 673 000</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Skinnskatteberg

*Tony Parkatti*  
Tony Parkatti

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

*Jennie Fernros*  
Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor
